
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
02/feb./2022

Del 01/dic./2021 al 31/dic./2021
03:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $18,480,178.20 $37,869,154.04 -$7,378,878.50$45,248,032.54 $11,101,299.70

ACTIVO CIRCULANTE $18,480,178.20 $4,844,976.66 -$7,653,434.94$12,498,411.60 $10,826,743.26

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $16,640,457.04 $2,920,330.63 -$7,673,899.94$10,594,230.57 $8,966,557.10

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,839,721.16 $1,866,053.33 $20,465.00$1,845,588.33 $1,860,186.16

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $58,592.70 $0.00$58,592.70 $0.00

INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $33,024,177.38 $274,556.44$32,749,620.94 $274,556.44

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $4,511.00 $0.00$4,511.00 $0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $26,630,956.44 $274,556.44$26,356,400.00 $274,556.44

BIENES MUEBLES $0.00 $6,388,709.94 $0.00$6,388,709.94 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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